



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA N° 34/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 05/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-006/2022
Expediente GDE N°:	EX-2022-05823380- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-147-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERÍA

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	FRIAS SUSANA IRMA
CUIT:	27-05971666-8
Dirección:	Gral Pinto 444 – (2800) – Zarate – BS. AS.
Telefono:	03487-427996/440488/421585

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	292	FOLIOS TRANSPARENTES A4 70 U 80 MIC. X 100 UNI.	CAJAS	20	\$ 1.107,00	\$ 22.140,00
2	231	CUADERNOS CON ESPIRAL A4 RAYADO	UNI.	150	\$ 225,60	\$ 33.840,00
3	231	CUADERNOS CON ESPIRAL A4 CUADRICULADO	UNI.	150	\$ 225,60	\$ 33.840,00
5	292	LAPIZ PORTAMINAS CUERPO METALICO N°0,7	UNI.	36	\$ 179,00	\$ 6.444,00
7	292	BLOCK ANOTADOR A5 C/ESPIRAL TAPA DURA 80H. RAYADO	UNI.	100	\$ 138,00	\$ 13.800,00
9	292	ESPIRALES DE PVC Ø23mm P/ENCUADERNAR	UNI.	200	\$ 10,00	\$ 2.000,00
11	231	SOBRE P/DVD-CD	UNI.	300	\$ 4,25	\$ 1.275,00
21	292	CINTA ADHESIVA CRISTA 18X30mts P/PORTARROLLOS	UNI.	100	\$ 77,40	\$ 7.740,00
22	292	CINTA DE ESPUMA ADHESIVA DOBLE FAZ	UNI.	24	\$ 197,00	\$ 4.728,00
25	292	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA EXTRA FINA	UNI.	60	\$ 55,50	\$ 3.330,00
26	231	CUADERNOS CON ESPIRAL A4 RAYADO	UNI.	150	\$ 225,60	\$ 33.840,00
27	231	CUADERNOS CON ESPIRAL A4 CUADRICULADO	UNI.	150	\$ 225,60	\$ 33.840,00
28	292	LAPIZ PORTAMINAS CUERPO METALICO N°0,7	UNI.	36	\$ 179,00	\$ 6.444,00
30	292	BLOCK ANOTADOR A5 C/ESPIRAL TAPA DURA 80H. RAYADO	UNI.	100	\$ 138,00	\$ 13.800,00
36	292	CINTA ADHESIVA CRISTA 18X30mts P/PORTARROLLOS	UNI.	100	\$ 77,40	\$ 7.740,00
38	292	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA EXTRA FINA	UNI.	60	\$ 55,50	\$ 3.330,00

Importe Total \$ 228.131,00

SON PESOS:	DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO TREINTA Y UN CON 00/100
Condiciones de pago:	SEGÚN PLIEGO

Entrega Unica

Según el Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	Renglones 1 al 25: PREDIO CAREM LIMA - EDIFICIO PAÑOL / Renglones 26 al 38: SEDE CENTRAL CNEA - GERENCIA DE AREA CAREM	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
---	---	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	3	1	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 136.635.00.-
2	9	2	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 91.496.00.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 34/2022 - FRIAS SUSANA IRMA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.